
1/14

la Determinazione n.2210 protocollo n. 32843 del 12/11/2020 con la quale è

approvata la modifica della Tabella 1, allegata alla determinazione n.30886/2051del

VISTO

la deliberazione della Giunta Regionale n. 39/4 del 30 luglio 2020 con la quale sono

state definite le modalità per la ripartizione di € 3.022.210,26, resi disponibili  dalla

legge finanziaria per il triennio 2020/2022 per la pulizia e la manutenzione ordinaria

dei corsi d’acqua naturali o inalveati di competenza degli enti locali, al fine  di

predisporre un programma straordinario di interventi, e contestualmente è

stato  approvato lo schema di avviso pubblico contenente i criteri di assegnazione

di  ciascun contributo e la relativa scheda per l’acquisizione delle

informazioni necessarie;

VISTA

Legge Regionale 17 febbraio 2021 n. 5 Bilancio di previsione triennale 2021-2023;VISTA

Legge regionale 17 febbraio 2021 n. 4 del bilancio della Regione Legge di Stabilità

2021;

VISTA

la L.R. 02/08/2006 n°11 e ss.mm.ii, recante “Norme in materia di programmazione, di

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna”;

VISTA

la L.R. 13/11/1998 n°31, recante “Disciplina del personale regionale e

dell'organizzazione degli uffici della Regione” e successive modifiche e integrazioni;

VISTA

la L.R. 07/01/1977 n°1 e ss.mm.ii., recante “Norme sull’organizzazione

amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della

Presidenza e degli Assessorati regionali”;

VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTO

IL DIRETTORE

Contributi agli enti locali per la realizzazione di interventi per la

manutenzioneordinaria dei corsi d’acqua di competenza degli enti locali. D.G.R. n. 39-

4 del 30.07.2020. - Importo totale € 2.931.779,81 Capitolo SC04.0350 – CdR

00.08.01.05 - Determinazione di pagamento annualità 2021 € 1.022.210,26.

Oggetto:

ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

08-01-00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici
08-01-05 - Servizio opere idriche e idrogeologiche
ID Provvedimento: 361041

DETERMINAZIONE n. 0000744 Protocollo n. 0016421 del 19/05/2021



2/14

che la trattazione della materia cui il presente provvedimento si riferisce fa

attualmente capo al Servizio Opere Idriche e Idrogeologiche e che il provvedimento

CONSIDERATO

il Decreto dell'Assessore dei Lavori Pubblici n. 362/2 del 09 febbraio 2018 recante la

"Riorganizzazione della Direzione Generale dell'Assessorato dei Lavori Pubblici";

VISTO

che il presente provvedimento, disponendo a favore di soggetti pubblici, non

rientranel campo di applicazione dell’art. 48-bis del DPR 602/1973;

ACCERTATO

che nessuno degli enti ricade in alcuna delle condizioni di cui al comma 1 dell’art.22

del D. Lgs. 33/2013;

ACCERTATO

che occorre procedere alla liquidazione e al pagamento delle somme indicate nella

colonna denominata "Importo" della tabella annessa alla presente determinazione,

quali quote relative all'annualità 2020 dei contributi agli enti locali per la realizzazione

di interventi per la manutenzione ordinaria dei corsi d’acqua, a favore degli enti

indicati nella colonna denominata " Descrizione Fornitore" della stessa tabella, a

valere sull’impegno precedentemente disposto con la propria Determinazione rep.

34409/2325 del 25/11/2020;

CONSIDERATO

dell'avvenuta pubblicazione dell'impegno sopra citato ai sensi del D. Lgs n.33/2013 e

che dato l'elevato numero di schede pubblicate su Amministrazione Aperta, si allega

la lista degli id delle schede;

DATO ATTO

la Determinazione di liquidazione   rep. 309/6683 del 24/02/2021 con la quale sono

stati erogati i contributi straordinari a destinazione vincolata per la realizzazione di

“Interventi di manutenzione ordinaria dei corsi d’acqua di competenza degli enti

locali”  relativi all'annualità 2020, per complessivi € 1.000.000,00;

VISTA

la Determinazione di impegno di spesa rep. 34409/2325 del 25/11/2020 con la quale

sono stati attribuiti e autorizzati i contributi straordinari a destinazione vincolata per la

realizzazione di “Interventi di manutenzione ordinaria dei corsi d’acqua di

competenza degli enti locali”, a favore degli Enti indicati nella colonna denominata

"Descrizione Fornitore” della tabella annessa alla stessa, a valere sul capitolo SC04.

0350, CdR 00.08.01.05, Missione 09, Programma 01, per complessivi €

2.931.779,81, di cui € 1.022.210,26. per l'annualità 2021.

VISTA

27/10/2020, contenente l’elenco di tutte le richieste di finanziamento pervenute con l’

indicazione, per quelle ammesse, del corrispondente contributo assegnato e la

relativa ripartizione nelle annualità 2020, 2021 e 2022 e, per quelle non ammesse,

delle cause di esclusione;



3/14

Gli enti beneficiari sono tenuti ad eseguire gli interventi di pulizia e manutenzione

oggetto del presente contributo nel rispetto delle disposizioni e delle norme tecniche

stabilite dalle Direttive approvate dal Comitato Istituzionale dell’Autorità di Bacino in

materia di manutenzioni idrauliche.

ART.3

Il finanziamento attribuito all’Ente costituisce un “contributo straordinario a

, ferma restando la competenza e la responsabilità dei compitidestinazione vincolata”

e funzioni attribuiti agli enti locali dall’articolo 61 della Legge Regionale n. 9/2006;

altresì, la scelta dei corsi d’acqua sui quali effettuare gli interventi di manutenzione è

in capo all’Ente beneficiario che sotto la propria responsabilità deciderà di intervenire

nelle situazioni più critiche e ritenute pertanto più prioritarie.

ART.2

E' liquidato e autorizzato il pagamento della quota relativa all’annualità 2021 per gli

“Interventi per la manutenzione dei corsi d’acqua di competenza degli enti locali"  per

la somma complessiva di € 1.022.210,26 secondo la ripartizione indicata nella

colonna "Importo" della tabella allegata alla presente determinazione, a valere sugli

impegni precedentemente disposti con la determinazione rep. 34409/2325 del 25/11

/2020. Tale pagamento graverà interamente sulla quota impegnata per l’esercizio

finanziario 2021 di cui al capitolo di spesa SC04.0350, C.D.R.00.08.01.05, PCF U.

1.04.01.02.000, con causale come da tabella allegata.

ART.1

DETERMINA

che in attuazione dell’articolo 6 bis della L. 241/90 e degli articoli 14 e/o 15 del

Codice” di comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna,né

il Direttore del Servizio Opere Idriche e Idrogeologiche, Ing. Costantino Azzena, né il

personale del Servizio coinvolto nel presente atto, si trova in situazioni

diincompatibilità o in condizioni di conflitto di interessi neanche potenziale

conl'adozione del presente provvedimento;

CONSIDERATO

il Decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e riforma della

Regioneindata 28 marzo 2018, n. 9348/12, con cui sono conferite le funzioni di

Direttore delServizio Opere Idriche e Idrogeologiche" dell'Assessorato dei Lavori

Pubbliciall'Ing. Costantino Azzena;

VISTO

stesso rientra tra quelli di competenza del Direttore del Servizio medesimo;



4/14

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari per la sua

esecuzione ed è comunicata all'Assessore dei Lavori Pubblici, ai sensi dell’art. 21, comma 9 della L.R. 13

novembre 1998, n. 31.

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Ing. Costantino Azzena



5/14

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo Causale ID Fornitore Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000170072 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 8181.93

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000276

COMUNE DI ALA' DEI 

SARDI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16H0100003245522300305717 20210513

3000170073 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 20532.91

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000284 COMUNE DI ARDARA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT67J0100003245522300305719 20210513

3000170074 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 10391.28

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000080 COMUNE DI ARITZO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT34D0100003245521300305624 20210513

3000170075 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 15993.48

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000176 COMUNE DI BALLAO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT84K0100003245520300305553 20210513

3000170076 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000260 COMUNE DI BARRALI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT61L0100003245520300305554 20210513

3000170077 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 14962.91

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000325 COMUNE DI BAUNEI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16I0100003245521300305629 20210513



6/14

3000170078 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000076 COMUNE DI BORTIGALI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40G0100003245521300305635 20210513

3000170079 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 49486.26

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000349 COMUNE DI BOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT69E0100003245521300072266 20210513

3000170080 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 9593.55

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000103 COMUNE DI BOTTIDDA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT53H0100003245522300305730 20210513

3000170081 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000275 COMUNE DI BUDDUSO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91X0100003245522300187664 20210513

3000170082 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 7527.79

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000216

COMUNE DI 

CASTELSARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT67B0100003245522300187676 20210513

3000170083 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5419.92

Manutenzione corsi 

d'acquaann.2021
0006000156 COMUNE DI COLLINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT85J0100003245520300305560 20210513

3000170084 2021
SC04.

00.08.01.05 6772.05
Manutenzione corsi 

0006000241 COMUNE DI DONORI
U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 
IT16M0100003245520300305563 20210513



7/14

0350 d'acqua ann.2021 1.04.01.02.003 TABA

3000170085 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 7299.11

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000100 COMUNE DI ESTERZILI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT18G0100003245521300305643 20210513

3000170086 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 14001.39

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000139 COMUNE DI FLORINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT13M0100003245522300305743 20210513

3000170087 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 9344.12

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000339 COMUNE DI FURTEI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT67O0100003245520300305565 20210513

3000170088 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 15507.67

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000084 COMUNE DI GAIRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23K0100003245521300305647 20210513

3000170089 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 16841.88

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000183 COMUNE DI GALTELLI'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT97L0100003245521300305648 20210513

3000170090 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000274 COMUNE DI GENONI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT27H0100003245521300305650 20210513

SC04. Manutenzione corsi U.
ACCREDITO TESORERIA 



8/14

3000170091 2021 0350 00.08.01.05 13947.95 d'acqua ann.2021 0006000272 COMUNE DI GERGEI 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04I0100003245521300305651 20210513

3000170092 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 138502.28

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000426 COMUNE DI GUSPINI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT60G0100003245520300069599 20210513

3000170093 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5964.21

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000280 COMUNE DI ILLORAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT41P0100003245522300305746 20210513

3000170094 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 26473.44

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000065 COMUNE DI JERZU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT83N0100003245521300305656 20210513

3000170095 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 19742.46

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000340

COMUNE DI LA 

MADDALENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT71V0100003245522300069637 20210513

3000170096 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000093

COMUNE DI MEANA 

SARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89Q0100003245521300305667 20210513

3000170097 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5752.69

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000018 COMUNE DI MOGORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT35K0100003245523300187702 20210513



9/14

3000170098 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 8941.67

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000011 COMUNE DI MONTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04S0100003245522300305755 20210513

3000170099 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000133 COMUNE DI MORES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT78T0100003245522300305756 20210513

3000170100 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 10023.14

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000157 COMUNE DI MUSEI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04U0100003245520300305579 20210513

3000170101 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 140259.48

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000360 COMUNE DI OLBIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT19K0100003245522300064737 20210513

3000170102 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000114 COMUNE DI OZIERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT54Z0100003245522300069649 20210513

3000170103 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 14033.31

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000152

COMUNE DI 

PABILLONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT51R0100003245520300305584 20210513

3000170104 2021
SC04.

00.08.01.05 15736.75
Manutenzione corsi 

0006000355 COMUNE DI PADRU
U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 
IT10V0100003245522300305766 20210513



10/14

0350 d'acqua ann.2021 1.04.01.02.003 TAB A

3000170105 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000263 COMUNE DI PAU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91R0100003245523300305829 20210513

3000170106 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 11426.78

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000297

COMUNE DI 

PERDAXIUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT05T0100003245520300305586 20210513

3000170107 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 13882.57

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000292

COMUNE DI 

PORTOSCUSO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT26B0100003245520300187512 20210513

3000170108 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000121 COMUNE DI PUTIFIGARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT57S0100003245522300305771 20210513

3000170109 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000209 COMUNE DI ROMANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT34T0100003245522300305772 20210513

3000170110 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5840.97

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000155 COMUNE DI SAMASSI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04M0100003245520300187536 20210513

SC04. Manutenzione corsi U.
ACCREDITO TESORERIA 



11/14

3000170111 2021 0350 00.08.01.05 38845.18 d'acqua ann.2021 0006000175 COMUNE DI SAN VITO 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT57U0100003245520300305595 20210513

3000170112 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000195

COMUNE DI SCANO DI 

MONTIFERRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23T0100003245523300305839 20210513

3000170113 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 28939.23

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000318

COMUNE DI 

SERRAMANNA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT51A0100003245520300072239 20210513

3000170114 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5725.72

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000320 COMUNE DI SETZU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04X0100003245520300305601 20210513

3000170115 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 9991.86

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000166 COMUNE DI SIAMANNA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT47R0100003245523300305845 20210513

3000170116 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 15246.16

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000068 COMUNE DI SILANUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT56X0100003245521300305698 20210513

3000170117 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 48220.33

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000249 COMUNE DI SINNAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT38B0100003245520300072254 20210513



12/14

3000170118 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 12079.02

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000205 COMUNE DI SOLEMINIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT76C0100003245520300305606 20210513

3000170119 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 11278.06

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000058 COMUNE DI TELTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT60A0100003245522300305779 20210513

3000170120 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 25396.61

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000305 COMUNE DI TERTENIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT26Z0100003245521300305703 20210513

3000170121 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 6544.49

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000211 COMUNE DI TORRALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17X0100003245522300305784 20210513

3000170123 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 22022.69

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000064 COMUNE DI ULASSAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT15V0100003245521300305710 20210513

3000170124 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 20919.93

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000303

COMUNE DI 

VILLAGRANDE 

STRISAILI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT43Y0100003245521300305713 20210513

3000170125 2021
SC04.

00.08.01.05 26930.99
Manutenzione corsi 

0006000331 COMUNE DI VILLAMAR
U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 
IT19A0100003245520300305615 20210513



13/14

0350 d'acqua ann.2021 1.04.01.02.003 TAB A

3000170126 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 44926.28

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000182

COMUNE DI 

VILLAPUTZU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52C0100003245520300187601 20210513

3000170122 2021
SC04.

0350
00.08.01.05 5229.98

Manutenzione corsi 

d'acqua ann.2021
0006000342

COMUNE DI TRINITA' 

D'AGULTU E VIGNOLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91Y0100003245522300305785 20210513

Riassunto dei dati finanziari

SC04.0350 TOTALE

2021 1.022.210,26 1.022.210,26

TOTALE 1.022.210,26 1.022.210,26



14/14

Siglato da:

ROBERTA DAINO




		2021-05-19T11:45:27+0200




